日 時 ：

集合時間 ：

場 所 ：

そ の 他 ：

7:00 花園ラグビー場有料駐車場開場
7:30 集合
8:00 花園ラグビー場開場
8:15 代表者打ち合わせ（第２Ｇ南西）

以　上

2016年11月12日

大阪工大スポーツ教室
ラグビースクール

「第４１回大阪府ラグビースクール大会」への参加について（お知らせ）

　秋麗の候、皆様に於かれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
　また、日頃より大阪工業大学ラグビースクールの活動にご理解、ご協力をいただき誠に有難うござ
います。
　さて、標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

記

受講生および保護者　各位

その後、保護者会を通じて連絡します。

また、雨天等により中止する場合は、７時に大阪府協会ホームページに掲載されます。

２０１６年１１月２３日（水・祝）

７時３０分（花園ラグビー場ゲート前広場に集合）

花園ラグビー場（第２・練習グラウンド）

（東大阪市松原南1-1-1　TEL 072-961-3668）

　 9:00～15:38 試合

スケジュール

DL G 2 2 ｍ 1 0 ｍ H L 1 0 ｍ 2 2 ｍ L DL

北 13 11 10 8 7 5 北

幼児 2年 3年 3年 4年 1年

幼児 2年 1年

南 14 12 6 南

9時～15時　６時間　　21分ヘッド　18枠　　X　　各学年2面　14面　　＝　２５２ゲーム

花園ラグビー場(第２G）仕様図 スクール大会

L G

4年

西 東

9

G 2 2 ｍ 1 0 ｍ H L 1 0 ｍ 2 2 ｍ L

1 2 3 4

5年 6年 6年 5年

9時～15時　６時間　　25分ヘッド　1５枠　　X　　５・６学年2面　14面　　＝　270ゲーム

花園ラグビー場(練習G）仕様図 スクール大会

L G

北 南

G

9:00 9:10 ① 豊中 ① 箕面 ① 東大阪 ① みなと

9:12 9:22 花 園 OTJ OTJ 吹 田 豊 中 枚 方 交 野 四 條 畷

9:25 9:35 ① 花園 ① OTJ ① 豊中 ① 交野

9:37 9:47 豊 中 東 淀 川 箕 面
大 阪 中

央
天王山 東淀川 枚方 吹田

9:50 10:00 ① 大阪 ① 大阪中央 ① 天王山 ① 枚方

10:02 10:12 南 大 阪 吹 田 箕 面 交 野 東 大 阪 南 大 阪 東 大 阪 豊 中

10:15 10:25 ② 枚方 ① 東大阪 ② 阿倍野 ① 四條畷

10:27 10:37
大 阪 中

央
阿 倍 野 合 同 八 尾 み な と 高 槻 みなと 布 施

10:40 10:50 ① 南大阪 ① 合同 ② みなと ② 東大阪

10:52 11:02 大 阪 堺 摂 津 枚 方 大工大 茨木 四條畷 大工大

⑥ 11:05 11:15 ② 大阪中央 ① 摂津 ② 大工大 ② 布施

11:17 11:27 枚 方 茨 木 東 大 阪 寝 屋 川 阿 倍 野 花 園 交 野 堺

⑦ 11:30 11:40 ② 東淀川 ② 交野 ② 南大阪 ② 四條畷

11:42 11:52 花 園 八 尾 OTJ 豊 中 豊 中 堺 枚方 寝 屋 川

⑧ 11:55 12:05 ② OTJ ② 吹田 ② 枚方 ② 吹田

12:07 12:17 豊 中 東 大 阪 箕 面 大 阪 天王山 吹田 東大阪 合同

⑨ 12:20 12:30 ③ 茨木 ② 大阪 ② 東淀川 5年B－Ⅲ ③ 合同

12:32 12:42 ① 負 け ② 負 け 箕 面 四 條 畷 東 大 阪 生 野 ① 負 け ② 負 け

⑩ 12:45 12:55 ③ 阿倍野 ③ 花園 ③ 高槻 5 年 C- Ⅰ ③ 大工大

12:57 13:07 ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け 四 條 畷 堺

⑪ 13:10 13:20 5年A-Ⅰ ③ 東大阪 ③ 茨木 ③ 四條畷 5年B－Ⅰ ③ 堺

13:22 13:32 OTJ 八 尾 ① 負 け ② 負 け 吹田 豊中 吹田 寝 屋 川

13:35 13:45 5年AーⅡ ③ 八尾 ③ 堺 ③ 生野 5年B－Ⅱ ③ 寝屋川

13:47 13:57 東 淀 川 東 大 阪 東 淀 川 吹 田 枚 方 堺 豊中 合同

14:00 14:10 5年A－Ⅲ ④ 堺 ③ 豊中 ③ 吹田 5年B－Ⅲ ④ 豊中

14:12 14:22 ① 勝 ち ② 勝 ち
大 阪 中

央
大 阪 南 大 阪 生 野 ① 勝 ち ② 勝 ち

14:25 14:35 5年A－Ⅳ ④ 吹田 ③ 箕面 ④ 寝屋川 ④ 豊中

14:37 14:47 ① 勝 ち ② 勝 ち 交 野 四 條 畷 ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち

14:50 15:00 ④ 枚方 ④ 八尾

15:02 15:12 ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち

15:15 15:25

15:27 15:37

花園ラグ
ビー場

練習グラ
ウンド

L-２ｍ　　　　　　     　　　　２２L　　　　　　　　   　 　　H L　　　　　　　　    　  ２２ L　　　　　　　　　　GL-２ｍ南

北 1 2 3 4

①
5年A-Ⅰ 6 年 A － Ⅳ 6 年 B- Ⅰ 5 年 C- Ⅰ

③
5年A－Ⅲ 6 年 C － Ⅰ 6 年 B- Ⅲ 5 年 B － Ⅱ

②
5年AーⅡ 6 年 A － Ⅴ 6 年 B- Ⅱ 5 年 B － Ⅰ

④
5年A－Ⅲ 6 年 A － Ⅰ 6 年 A － Ⅰ 5 年 B － Ⅲ

⑤
5年A－Ⅳ 6 年 A － Ⅱ 6 年 A － Ⅱ 5 年 B － Ⅲ

5年A－Ⅳ 6 年 A － Ⅲ 6 年 A － Ⅲ 5 年 C- Ⅰ

5年A-Ⅰ 6 年 A － Ⅳ 6 年 B- Ⅰ 5 年 B － Ⅰ

⑫
6 年 B- Ⅱ 6 年 B- Ⅰ

5年AーⅡ 6 年 A － Ⅴ 6 年 B- Ⅱ

5年A－Ⅳ 6 年 A － Ⅰ

6 年 A － Ⅲ 6 年 A － Ⅳ

5 年 B － Ⅱ

5年A－Ⅲ 6 年 C － Ⅰ 6 年 B- Ⅲ

6 年 A － Ⅱ

⑬
6 年 A － Ⅴ 6 年 B- Ⅲ

⑭
6 年 C － Ⅰ 6 年 A － Ⅰ 3 年 B － Ⅲ

⑮
6 年 A － Ⅲ 6 年 A － Ⅱ

⑯ 女 子 ゲ ー ム

試合時間は10 - ２ - 10　移動時間3分です。速やかな移動をお願いします。

西

9:00 9:08 ① 交野 ① 阿倍野 ① 阿倍野 ① OTJ

9:10 9:18 箕 面 四 條 畷 枚 方 高 槻 OTJ Ⅰ 堺 天 王 山 東 淀 川

9:21 9:29 ② 吹田 ② 大阪 ② 寝屋川 ① みなと

9:31 9:39 堺 交 野 大阪中央 東 淀 川 阿倍野 Ⅰ 高 槻 箕 面 堺

9:42 9:50 ① 箕面 ① 枚方 ① 茨木 ② 八尾

9:52 10:00 枚 方 吹 田 茨 木 花 園 寝 屋 川 阿 倍 野 交 野 布 施

10:03 10:11 ① 東淀川 ② 大阪中央 ① 豊中 ① 阿倍野

10:13 10:21 天 王 山 大 工 大 摂 津 寝 屋 川 大 阪 茨 木 吹 田 南大阪 Ⅰ

10:24 10:32 ② 茨木 ① 茨木 ① 東淀川 ② 合同

10:34 10:42 東 大 阪 み な と 東 大 阪 大 工 大 豊 中 箕 面 寝 屋 川 箕 面

⑥ 10:45 10:53 ① 天王山 ② 摂津 ① 八尾 ① 吹田

10:55 11:03 合 同 豊 中 堺 豊 中 東 淀 川 大阪中央 阿 倍 野 東 大 阪

⑦ 11:06 11:14 ② 東大阪 ① 東大阪 ① OTJ ② 寝屋川

11:16 11:24 布 施 八 尾 阿 倍 野 吹 田 八 尾 吹 田 合 同 南大阪　Ⅱ

⑧ 11:27 11:35 ① 合同 ② 堺 ③ 天王山 ① 箕面

11:37 11:45 東 淀 川 南 大 阪 大 阪 八 尾 ① 負 け ② 負 け み な と 生 野

⑨ 11:48 11:56 ② 布施 ③ 吹田 ② OTJ ② 交野

11:58 12:06 茨 木 高 槻 ① 負 け ② 負 け 寝 屋 川 天 王 山 八 尾 枚 方

⑩ 12:09 12:17 ③ 生野 ③ 東淀川 ② 箕面 ② 東淀川

12:19 12:27 ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け 大 阪 OTJ Ⅱ 天 王 山 OTJ

⑪ 12:30 12:38 ② 堺 ③ 寝屋川 ② 大阪中央 ③ 枚方

12:40 12:48 枚 方 生 野 ① 負 け ② 負 け 豊 中 枚 方 ① 負 け ② 負 け

12:51 12:59 ③ 高槻 ③ 豊中 ② 吹田 ③ 南大阪

13:01 13:09 ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け 東 淀 川 東 大 阪 ① 負 け ② 負 け

13:12 13:20 ③ みなと ④ 八尾 ② 堺 ③ 箕面

13:22 13:30 ① 負 け ② 負 け ① 勝 ち ② 勝 ち 八 尾 花 園 ① 負 け ② 負 け

13:33 13:41 ③ 八尾 ④ 高槻 ④ 大阪 ③ 布施

13:43 13:51 ① 負 け ② 負 け ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち ① 負 け ② 負 け

13:54 14:04 ④ 枚方 ④ 花園 ④ 高槻 ③ 天王山

14:06 14:14 ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち 阿倍野 Ⅱ 天 王 山 東 淀 川 OTJ

14:17 14:25 ③ 四條畷 ④ 大工大 ④ 枚方 ④ 生野

14:27 14:35 吹 田 生 野 ① 勝 ち ② 勝 ち 茨 木 OTJ Ⅱ ① 勝 ち ② 勝 ち

14:38 14:46 ④ 南大阪 ④ 南大阪 ④ 東大阪 ④ 東大阪

14:48 14:56 ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち 箕 面 枚 方 ① 勝 ち ② 勝 ち

14:59 15:07 ④ 大工大 ③ 阿倍野 ③ 花園 ④ 堺

15:09 15:17 ① 勝 ち ② 勝 ち 吹 田 花 園 大阪中央 東 大 阪 ① 勝 ち ② 勝 ち

15:20 15:28

15:30 15:38

⑱
3 年 B － Ⅱ 3 年 A － Ⅵ 3 年 A － Ⅴ 4 年 B － Ⅲ

⑲

試合時間は８ - ２ - ８　移動時間3分です。速やかな移動をお願いします。

⑯
3 年 B － Ⅳ 4 年 A － Ⅳ 3 年 A － Ⅲ 4 年 C － Ⅱ

⑰
3 年 B － Ⅰ 4 年 B － Ⅱ 3 年 A － Ⅳ 4 年 B － Ⅰ

⑭
3 年 B － Ⅲ 4 年 A － Ⅱ 3 年 A － Ⅰ 4 年 B － Ⅲ

⑮
3 年 C － Ⅰ 4 年 A － Ⅲ 3 年 A － Ⅱ 4 年 C － Ⅰ

⑫
3 年 B － Ⅰ 4 年 A － Ⅳ 3 年 A － Ⅴ 4 年 B － Ⅰ

⑬
3 年 B － Ⅱ 4 年 A － Ⅰ 3 年 A － Ⅵ 4 年 B － Ⅱ

3 年 B － Ⅲ 4 年 A － Ⅰ 3 年 A － Ⅱ 4 年 B － Ⅲ

3 年 C － Ⅰ 4 年 A － Ⅱ 3 年 A － Ⅲ 4 年 C － Ⅰ

3 年 B － Ⅳ 4 年 A － Ⅲ 3 年 A － Ⅳ 4 年 C － Ⅱ

3 年 B － Ⅱ 4 年 A － Ⅲ 3 年 A － Ⅴ 4 年 B － Ⅱ

3 年 B － Ⅱ 4 年 A － Ⅳ 3 年 A － Ⅵ 4 年 B － Ⅱ

3 年 B － Ⅲ 4 年 A － Ⅳ 3 年 A － Ⅰ 4 年 B － Ⅲ

④
3 年 B － Ⅰ 4 年 A － Ⅱ 3 年 A － Ⅲ 4 年 B － Ⅰ

⑤
3 年 B － Ⅰ 4 年 A － Ⅲ 3 年 A － Ⅳ 4 年 B － Ⅰ

②
3 年 C － Ⅰ 4 年 A － Ⅰ 3 年 A － Ⅰ 4 年 C － Ⅱ

③
3 年 B － Ⅳ 4 年 A － Ⅱ 3 年 A － Ⅱ 4 年 C － Ⅱ

①
3 年 C － Ⅰ 4 年 A － Ⅰ 3 年 A － Ⅰ 4 年 C － Ⅰ

花園ラグ
ビー場

第２グラウ
ンド

２２ｍ　　　　　　     　　　　１０ ｍ　　　　　　　   　　　　　 　１０
ｍ
２２

ｍ　　　　　　　　　　GL-２ｍ東

10 9 8 7

西

9:00 9:08 ① 交野 ① 寝屋川 ２年B-Ⅰ ① 交野 ① 東大阪 ① 布施 ① 摂津
9:10 9:18 四 條 畷 大阪中央 茨 木 阿 倍 野 大 阪 箕 面 OTJ Ⅰ 阿倍野 Ⅰ 天 王 山 交 野 豊 中 高 槻
9:21 9:29 ① 布施 ② 豊中 ２年B-Ⅰ ② 合同 ① 高槻 ① 天王山 ① 豊中
9:31 9:39 八 尾 箕 面 高 槻 OTJ 枚 方 大阪中央 東 大 阪 茨 木 東 大 阪 み な と 堺 大 工 大
9:42 9:50 ② 四條畷 ① 茨木 ２年B-Ⅱ ① 東大阪 ① OTJ ① 東大阪 ① 堺
9:52 10:00 交 野 守 口 寝 屋 川 八 尾 八 尾 南 大 阪 高 槻 豊 中 布 施 東 淀 川 摂 津 箕 面
10:03 10:11 ① 堺 ② 高槻 ２年B-Ⅲ ① 高槻 ① 八尾 ① 堺 ① 寝屋川
10:13 10:21 高 槻 吹 田 豊 中 堺 東 大 阪 吹 田 阿 倍 野 堺 吹 田 大 工 大 吹 田 東 淀 川
10:24 10:32 ② みなと ① 大阪 ２年B-Ⅳ ① 布施 ② 花園 ② 箕面 ② 阿倍野
10:34 10:42 阿 倍 野 合 同 箕 面 花 園 高 槻 天 王 山 摂 津 大阪中央 枚 方 合 同 茨 木 花 園

⑥ 10:45 10:53 ① 高槻 ① 箕面 ２年B-Ⅴ ① 八尾 ① 阿倍野　Ⅰ ① 吹田 ① 吹田
10:55 11:03 守 口 寝 屋 川 大 阪 東 淀 川 布 施 合 同 八 尾 OTJ 堺 豊 中 寝 屋 川 枚 方

⑦ 11:06 11:14 ② 阿倍野 ① 大阪 ② 摂津 ② 枚方 ② 茨木
11:16 11:24 東 大 阪 豊 中 交 野 四 條 畷 花 園 枚 方 箕 面 交 野 阿 倍 野 大阪中央

⑧ 11:27 11:35 ① 守口 ③ 堺 ② 枚方 ② 茨木 ② 東淀川 ② 箕面
11:37 11:45 堺 OTJ ① 負 け ② 負 け 合 同 豊 中 OTJ Ⅰ 吹 田 天 王 山 八 尾 豊 中 寝屋川 Ⅰ

⑨ 11:48 11:56 ② 東大阪 ③ OTJ ２年B-Ⅰ ③ 豊中 ② 豊中 ② 交野 ② 高槻
11:58 12:06 み な と 大阪中央 ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け 東 大 阪 東 淀 川 東 大 阪 南 大 阪 堺 東 大 阪

⑩ 12:09 12:17 ② 大阪中央 ③ 八尾 ２年B-Ⅱ ② 吹田 ② 阿倍野　Ⅰ ② みなと ② 大工大
12:19 12:27 八 尾 布 施 ① 負 け ② 負 け 八 尾 大工大 高 槻 寝 屋 川 布 施 OTJ 摂 津 八 尾

⑪ 12:30 12:38 ③ OTJ ② 東淀川 ２年B-Ⅲ ② 天王山 ③ OTJ ③ 交野 ③ 大阪中央
12:40 12:48 ① 負 け ② 負 け 箕 面 吹 田 東大阪 み な と ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け

12:51 12:59 ③ 合同 ② 花園 ２年B-Ⅳ ② 合同 ③ 大阪中央 ③ 合同 ③ 花園
13:01 13:09 ① 負 け ② 負 け 大 阪 東 大 阪 高 槻 堺 ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け ① 負 け ② 負 け

13:12 13:20 ③ 豊中 ④ 八尾 ２年B-Ⅴ ② 南大阪 ③ 東淀川 ③ OTJ ③ 八尾
13:22 13:30 ① 負 け ② 負 け ① 勝 ち ② 勝 ち 布施 寝屋川 阿倍野 Ⅰ 吹 田 交 野 八 尾 高 槻 寝屋川 Ⅰ

13:33 13:41 ④ 大阪中央 ④ 阿倍野 ２年B-Ⅰ ④ 四條畷 ③ 寝屋川 ③ 八尾 ③ 寝屋川
13:43 13:51 ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち 茨木 東淀川 みなと 南大阪 大工大 東大阪
13:54 14:04 ④ 吹田 ④ 箕面 ２年B-Ⅱ ③ みなと ③ 吹田 ③ 南大阪 ③ 東大阪
14:06 14:14 ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち 南 大 阪 大 工 大 豊 中 寝 屋 川 東 淀 川 OTJ 箕 面 八 尾
14:17 14:25 ④ 寝屋川 ③ 東大阪 ２年B-Ⅲ ③ 堺 ④ 枚方 ④ 豊中 ④ 枚方
14:27 14:35 ① 勝 ち ② 勝 ち 花 園 吹 田 吹田 みなと ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち
14:38 14:46 ③ 守口 ③ 吹田 ③ 寝屋川 ④ 堺 ④ 大工大 ④ 東淀川
14:48 14:56 箕 面 布 施 東 淀 川 東 大 阪 天 王 山 堺 ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち ① 勝 ち ② 勝 ち
14:59 15:07 ③ 大阪中央 ④ 箕面 ③ 大工大
15:09 15:17 ① 負 け ② 負 け ① 勝 ち ② 勝 ち 合 同 寝 屋 川

２ 年 C- Ⅰ

２ 年 C- Ⅰ

２ 年 A- Ⅴ 1 年 B － Ⅳ 1 年 A- Ⅴ

２ 年 A- Ⅳ 1 年 B － Ⅲ 1 年 A- Ⅳ

1 年 A- Ⅰ

1 年 A- Ⅴ

1 年 A- Ⅳ

⑱
２ 年 C- Ⅰ ２ 年 B- Ⅴ２ 年 C- Ⅰ

幼児 A－Ⅳ ２ 年 B- Ⅳ

1 年 A- Ⅱ

⑮
幼児 B－Ⅱ 幼児 C－Ⅰ ２ 年 A- Ⅲ 1 年 B － Ⅱ 1 年 A- Ⅲ

⑭

⑯
幼児 B－Ⅲ 幼児 A－Ⅲ

⑰
幼児 C－Ⅱ

⑫
幼児 B－Ⅱ 幼児 A－Ⅳ ２ 年 A- Ⅴ 1 年 B － Ⅳ

幼児 B－Ⅰ 幼児 A－Ⅱ ２ 年 A- Ⅱ 1 年 B － Ⅰ

⑬
幼児 B－Ⅲ 幼児 A－Ⅰ ２ 年 A- Ⅰ 1 年 C － Ⅰ

幼児 B－Ⅰ 幼児 A－Ⅲ ２ 年 A- Ⅳ 1 年 B － Ⅲ 1 年 A- Ⅳ

1 年 A- Ⅱ

幼児 C－Ⅱ 幼児 C－Ⅰ ２ 年 A- Ⅲ 1 年 B － Ⅱ 1 年 A- Ⅲ

幼児 B－Ⅲ 幼児 A－Ⅰ ２ 年 A- Ⅰ 1 年 C － Ⅰ 1 年 A- Ⅰ

幼児 B－Ⅲ 幼児 A－Ⅱ ２ 年 A- Ⅱ 1 年 B － Ⅰ

幼児 B－Ⅱ 幼児 A－Ⅳ ２ 年 A- Ⅴ 1 年 B － Ⅳ 1 年 A- Ⅴ

幼児 B－Ⅱ ２ 年 A- Ⅴ 1 年 B － Ⅳ 1 年 A- Ⅴ

⑤
幼児 B－Ⅰ 幼児 A－Ⅲ ２ 年 A- Ⅳ 1 年 B － Ⅲ 1 年 A- Ⅳ

④
幼児 B－Ⅰ 幼児 A－Ⅱ ２ 年 A- Ⅳ 1 年 B － Ⅲ

③
幼児 C－Ⅰ 幼児 A－Ⅱ ２ 年 A- Ⅲ 1 年 B － Ⅱ 1 年 A- Ⅲ

②
幼児 C－Ⅱ

6

①
幼児 C－Ⅰ 幼児 A－Ⅰ ２ 年 A- Ⅰ 1 年 C － Ⅰ

幼児 A－Ⅰ ２ 年 A- Ⅱ 1 年 B － Ⅰ

1 年 A- Ⅰ

1 年 A- Ⅱ

北

南

東GL
DL

東GL
DL

513
花園ラグ
ビー場
第２グラ
ウンド

DL　　　　　　　　　　　　　　　GLDL　　　　　　　　　　　　　　　GL
GL-2ｍ　　　　　　　　　　　２２
ｍ

GL-2ｍ　　　　　　　　　　　２２
ｍ

11
14 12

普及育成委員会

・立入禁止区域（主に天然芝）には一切立ち入らない

・天然芝には当該試合に出場する選手及び担当の指導員以外は一切立ち入らない

・ｸﾞﾗﾝﾄﾞ（天然芝・人工芝）には水以外の飲料水は絶対に持ち込まない

・練習は試合直前に人工芝ｸﾞﾗﾝﾄﾞのみで実施し、試合ｸﾞﾗﾝﾄﾞ脇等の使用は絶対禁止

・ゴミ箱は一切使用せず、ゴミは必ず責任をもって持ち帰ること

立入禁止（立入禁止区域に立ち入った場合、以後利用できなくなります）

出場選手及び担当指導員のみ立入可

立入可

場所取り禁止区域

人
工
芝

練習ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

第2ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

第1ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

花園ラグビー場 利用ルール

２
階
食
堂

駐
車
場

南大阪

③ ③
OTJ

交野 合同

③
吹田 大工大 枚方 合同 堺 豊中 箕面 交野

堺 箕面 吹田 枚方
東淀川

②
① ② ① ② 東大阪 みなと

布施 東淀川 OTJ
④ ④
豊中 大工大

布施
①

1年B－Ⅲ 1年B－Ⅳ 1年B-Ⅱ

八尾

③ ③
南大阪

大阪中央 八尾

③
吹田 東淀川 茨木 花園 寝屋川２ 枚方 阿倍野 大阪中央

寝屋川 阿倍野 吹田 茨木
みなと

②
① ② ① ② 天王山 交野

東大阪 みなと 南大阪
④ ④
枚方 東淀川

東大阪
①

1年AーⅣ 1年AーⅤ 1年B-Ⅰ

八尾寝屋川１ 東大阪

③
箕面

③
寝屋川 東大阪

高槻
③

大工大
八尾

②
摂津 箕面 豊中 高槻 堺 大工大

① ②
摂津

①

東大阪 摂津 箕面 八尾

豊中
① ②

堺

1年A－Ⅰ 1年A-Ⅱ 1年A-Ⅲ

豊中 高槻 寝屋川１ 堺 大工大

③ ③ ③
OTJ 合同 豊中

東大阪 豊中 堺 OTJ みなと 大阪中央高槻 吹田 阿倍野 合同 守口 寝屋川

堺 みなと 高槻 阿倍野 守口 東大阪

① ② ① ② ① ②

④ ④ ④
大阪中央 吹田 寝屋川

幼児B-Ⅰ 幼児B-Ⅱ 幼児B-Ⅲ

布施吹田 東大阪

③
箕面

③
吹田 守口

花園
③

東淀川
東大阪

②
大阪 東淀川 箕面 花園 布施 大阪中央

① ②
八尾

①

東大阪 八尾 箕面 布施

箕面
① ②

大阪

幼児A－Ⅲ 幼児A－Ⅳ 幼児C－Ⅱ

箕面 花園 吹田 大阪 東淀川

③
堺 OTJ 八尾

③③
豊中 堺 四條畷 大阪中央 交野 守口茨木 阿倍野 高槻 OTJ 寝屋川 八尾

寝屋川 豊中 茨木 高槻 交野 四條畷

① ② ① ② ① ②
阿倍野 箕面

④ ④ ④
八尾

幼児A－Ⅰ 幼児A－Ⅱ 幼児C－Ⅰ

花園枚方 東大阪

③
吹田

③
花園 阿倍野

箕面
③

大阪中央
東大阪

① ②
八尾

① ②
八尾 吹田 OTJ 堺

豊中
① ②

東淀川
東淀川 大阪中央

大阪中央 東大阪 八尾 吹田 花園豊中 箕面 枚方 東淀川

天王山

3年A-Ⅳ 3年A-Ⅴ 3年A-Ⅵ

③
天王山 OTJ

茨木
③

OTJⅠ 堺 阿倍野Ⅰ 高槻 高槻 枚方

阿倍野 寝屋川
阿倍野

③

① ②
① ② 茨木 OTJ 豊中 箕面

大阪 茨木 OTJ
④
大阪

寝屋川
① ②

大阪

3年A－Ⅰ 3年A-Ⅱ 3年A-Ⅲ

寝屋川 阿倍野 天王山

枚方

寝屋川
③ ③
OTJ 大阪中央

花園 阿倍野 摂津

吹田 阿倍野 堺 摂津 大阪中央 八尾 OTJ

阿倍野 ① ② ① ②

豊中
③ 八尾

④ ④

高槻
① ② 枚方 堺

OTJ

花園

2年A‐Ⅲ 2年A‐Ⅳ 2年A‐Ⅴ

高槻 豊中 寝屋川

東淀川寝屋川 吹田

③
茨木

③
東淀川 寝屋川

合同
③

阿倍野Ⅰ
大工大

②
八尾 南大阪 東大阪 茨木 高槻 豊中

① ②
東大阪

①

吹田 東大阪 茨木 東淀川

布施
① ②

OTJⅠ

2年B‐Ⅴ 2年A‐Ⅰ 2年A‐Ⅱ

布施 合同 寝屋川 OTJⅠ 阿倍野Ⅰ

堺大工大 みなと

③
天王山

③
堺 寝屋川

南大阪
③

吹田
みなと

②
東大阪 吹田 高槻 天王山 布施 合同

① ②
高槻

①

みなと 高槻 天王山 堺

八尾
① ②

東大阪

2年B‐Ⅱ 2年B‐Ⅲ 2年B‐Ⅳ

八尾 南大阪 大工大 東大阪 吹田

OTJ
③ ③

八尾
大阪中央 豊中

③
交野 四條畷 合同 豊中 大阪 箕面 枚方 大阪中央

大阪 枚方 交野 合同
交野

②
① ② ① ② 布施 東淀川

天王山 交野 八尾
④ ④
箕面 四條畷

天王山
①

2年C-Ⅰ 2年B‐Ⅰ 1年C－Ⅰ

茨木

東大阪
③ ③
茨木 阿倍野

枚方 南大阪 大阪中央

八尾 南大阪 吹田 大阪中央 阿倍野 大阪 堺

OTJ ① ② ① ②

東淀川
③ 大阪

④ ④

豊中
① ② 堺 吹田

花園

枚方

5年A-Ⅱ 5年A-Ⅲ 5年A-Ⅳ

豊中 東淀川 東大阪

八尾 枚方

八尾
③ ③
枚方 布施

八尾 箕面 交野

東大阪 箕面 堺 交野 布施 みなと 生野

東淀川 ① ② ① ②

OTJ
③ みなと

④ ④

花園
① ② 生野 堺

豊中

5年A-Ⅰ 4年C-Ⅱ 4年B－Ⅲ

花園 OTJ 八尾

南大阪Ⅱ

OTJ
③ ③

南大阪 箕面

合同 吹田 寝屋川

天王山 吹田 南大阪Ⅰ 寝屋川 箕面 阿倍野 東大阪

東淀川 ① ② ① ②

東淀川
③ 阿倍野

④ ④

天王山
① ② 東大阪 南大阪

OTJ

合同

4年C-Ⅰ 4年B－Ⅰ 4年B－Ⅱ

天王山 東淀川 OTJ

③ ③ ③
東淀川 寝屋川 豊中

堺 豊中 阿倍野 吹田 大阪 八尾茨木 花園 摂津 寝屋川 東大阪 大工大

枚方 大阪中央 茨木 摂津 東大阪 堺

① ② ① ② ① ②

④ ④ ④
高槻 花園 大工大

4年A－Ⅱ 4年A－Ⅲ 4年A－Ⅳ

交野

③
生野

③
吹田 生野

交野 吹田

枚方 高槻 大阪中央 東淀川 四條畷 箕面 四條畷 堺

阿倍野 大阪
吹田

③
① ② 箕面 堺 ① ②

④ ④
八尾

枚方
① ② 枚方

4年A－Ⅰ 3年B－Ⅳ 3年C-Ⅰ

枚方 吹田 生野

③ ③ ③
高槻 みなと 八尾

布施 八尾 東淀川 南大阪 茨木 高槻天王山 大工大 東大阪 みなと 合同 豊中

東淀川 茨木 天王山 東大阪 合同 布施

① ② ① ② ① ②

④ ④ ④
南大阪 大工大 豊中

3年B-Ⅰ 3年B-Ⅱ 3年B-Ⅲ

生野堺 吹田

③
南大阪

③
堺 吹田

枚方
③

東淀川
生野

②
東大阪 南大阪 豊中 枚方 天王山 東淀川

① ②
東大阪

①

吹田 東大阪 南大阪 生野

豊中
① ②

天王山

6年B－Ⅰ 6年B－Ⅱ 6年B－Ⅲ

豊中 枚方 堺 天王山 東淀川

四條畷豊中 大阪

③
交野

③
豊中 箕面

吹田
③

大阪中央
四條畷

②
箕面 交野 OTJ 吹田 大阪中央 大阪

① ②
箕面

①

大阪 箕面 交野 四條畷

OTJ
① ②

箕面

6年A－Ⅳ 6年A－Ⅴ 6年C－Ⅰ

OTJ 吹田 豊中 箕面 大阪中央

③ ③ ③
花園 高槻 茨木

大工大 茨木 東大阪 寝屋川 阿倍野 花園合同 八尾 みなと 高槻 摂津 枚方

東大阪 阿倍野 合同 みなと 摂津 大工大

① ② ① ② ① ②

④ ④ ④
寝屋川 八尾 枚方

6年A-Ⅰ 6年A-Ⅱ ６年A-Ⅲ

③
合同

みなと 布施 四條畷 大工大

四條畷 東大阪

① ②

④
豊中

5年B-Ⅲ

合同堺 寝屋川

③
豊中

③
堺 寝屋川

四條畷
③

吹田
大工大

②
みなと 布施 交野 四條畷 枚方 吹田

① ②
東大阪

①

寝屋川 東大阪 豊中 合同

交野
① ②

枚方

5年C－Ⅰ 5年B-Ⅰ 5年B-Ⅱ

交野 四條畷 堺 枚方 吹田